

تفکیک یارانہ خانوار در اداره کل ثبت احوال استان اردبیل انجام میشود

مدیرکل ثبت احوال استان اردبیل گفت: تفکیک یارانہ سرپرست و اعضای خانوار که پیش از این توسط سایر دستگاه‌های اجرایی انجام می‌شد به این اداره کل واگذار شد.

وحید خلوصی در نشست با سرپرست فرمانداری خلخال افزود: این طرح هماکنون در سه استان قزوین، سمنان و زنجان به صورت پایلوت در حال اجرا است و از ابتدای سال آینده تمام امور مربوط به تفکیک یارانہ سرپرست و اعضای خانوار در این اداره کل و همچنین اداره‌های زیرپوشش شهرستانی انجام خواهد شد.

مدیرکل ثبت احوال استان اردبیل همچنین از واگذاری صدور برگ حصر وراثت به سازمان ثبت احوال کشور و به تبع آن به اداره کل ثبت احوال استان اردبیل خبر داد و گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۴ صدور برگ انحصار وراثت که پیش از این توسط دستگاه قضایی صورت می‌گرفت در اداره کل ثبت مرکز استان و همچنین ادارات شهرستانی انجام خواهد شد.

وی همچنین از راه اندازی دو سامانہ جدید هدا (هویت دیجیتال ایرانیان) و همچنین سامانہ سهمیم با هدف افزایش سرعت خدمات ارائه شده به مراجعان خبر داد.

خلوصی افزود: راه‌اندازی این دو سامانہ ضمن افزایش سرعت ارائه خدمات ثبت احوال به مراجعان از هرگونه جعل سناد مربوط به هویت افراد جلوگیری می‌کند.

مدیرکل ثبت احوال استان اردبیل به کسب رتبه چهارم اداره کل این استان در راه‌اندازی پایگاه سببی و نسبی اشاره کرد و گفت: در حال حاضر در موضوع انجام امور الکترونیک اسناد هویتی نیز اداره کل ثبت احوال استان در رده‌های برتر کشور جای گرفته است.

وی همچنین اظهار داشت: در ۱۰ ماه سال جاری سه هزار ۳۱۴ مورد ولادت، هفت هزار و ۱۲۷ مورد وفات، هفت هزار و ۳۵۶ مورد ازدواج و ۲ هزار و ۸۲۰ مورد طلاق در اداره کل ثبت احوال این استان ثبت شده

است.

مدیرکل ثبت احوال استان اردبیل افزود: در بحث ثبت وقایع چهارگانه حیاتی نیز اداره کل ثبت احوال استان اردبیل جزو برترین‌های کشور است.

خلوصی از کاهش ۲۳ درصدی نرخ طلاق در شهرستان خلخال در ۱۰ ماه سال جاری نسبت به زمان مشابه سال قبل خبر داد و گفت: در این مدت ۴۸۴ مورد ولادت ، ۶۱۱ مورد فوت ، ۳۷۳ مورد ازدواج و ۱۴۱ مورد طلاق ثبت شده است.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به ۱۸۳ مورد طلاق واقع شده در ۱۰ ماه سال قبل ، آمار طلاق در سال جاری در این شهرستان ۲۳ درصد نسبت به سال قبل کاهش نشان می‌دهد.

سرپرست فرمانداری خلخال نیز در این جلسه از ثبت احوال به عنوان یکی از بازوان پرتوان وزارت کشور در ارائه خدمات هویتی به جامعه یاد کرد.

حسین وطن دوست اظهار داشت: در حالی که خدمات ارزنده‌ای از سوی اداره ثبت احوال به مردم می‌شود به دلیل عدم اطلاع رسانی به موقع بسیاری از مردم از نوع ، نحوه و گسترش خدمات این اداره بی‌اطلاع هستند.

سرپرست فرمانداری خلخال گفت: هم اکنون علاوه بر اداره ثبت احوال مرکز شهر خلخال دو اداره ثبت احوال کلور مرکز بخش شاهرود و هشجین مرکز بخش خورش رستم به صورت مستقل در صدور اسناد هویتی مردم این مناطق فعالیت دارند.